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KONYA MERAM ROTARY KULÜBÜ YÖNETİM KURULU 
 
GUVARNÖR YARDIMCISI    : Rtn. Serap GÜVEN 
BAŞKAN                                  : Rtn. Rezan ZEYNELOĞLU 
SEKRETER                               : Rtn. İlker TÖRE 
SAYMAN                                 : Rtn. Oğuz Fatih GÖKÇE 
GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANI  : Rtn. Seyfi EVCİ (Rotary Bilgileri Komitesi) 
 
 
KONYA MERAM ROTARY KULÜBÜ ÜYELERİ 
 
ÜYE Rtn. Hidayet DURMAZ (Vakıf Komitesi)                                      
ÜYE Rtn. Mehmet Ali EREN (Toplum Hizmetleri Komitesi) 
ÜYE Rtn. Tanju ÇIKINTAŞ (Meslek Hizmetleri Komitesi) 
ÜYE Rtn. Nehir NOYAN (Kulüp Hizmetleri Komitesi) 
ÜYE Rtn. Cem TAŞPINAR (Halkla İlişkiler Komitesi) 
ÜYE Rtn. İlker ERSOY (Uluslararası hizmetler Komitesi) 
ÜYE Rtn. Eda ÜNSAL (Gençlik Hizmetleri Komitesi) 
ÜYE Rtn. Atıf DİKİCİ (Toplantı ve Organizasyon Komitesi) 
 
 

 
 

 

 
Bülten Komitesi: Rtn. İlker TÖRE ve  Rtn. Rezan ZEYNELOĞLU 

İletisim : info@konyameramrotary.com 

www.konyameramrotary.com 
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YENİ DÖNEM BAŞLIYOR 
2020-2021. DÖNEM YOLCULUĞUMUZ BAŞLADI 
02 Temmuz 2020 Perşembe günü 2020-2021. 

Dönem1.Asamblemizi başarıyla gerçekleştirdik.  

Kulübümüzün Stratejik Planını hazırladık. Planlarımız 

doğrultusunda bizi anlatan, projeler hazırlayıp uygulayan, 

gözlemleyen ve yeni fırsatlar hazırlayan bir çalışma döneminin 

başındayız. 

Şehrimizde yaşayan insanımızın yaşam 
kalitesinin yükseltilmesini, sağlık ve eğitim 
hizmetlerinin iyileştirilmesini, kültürel 
etkinliklerin desteklenmesini, Anadolu’nun 
kültür başkenti Konya’nın Mevlana’nın 
hoşgörüsü ışığı altında, turizm ve kültür 
alanında uluslararası barışa ve dostluğa katkı 
yapan, ülke ekonomisine de artı değer 
sağlayan bir şehir haline gelmesini 
amaçlıyoruz. 
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“GUVARNÖR ZİYARETİ”   
21 Temmuz 2020 Salı  
2430. Bölge Guvarnörü Serhan ANTALYALI, 2430. Bölge 

Genel Sekreteri Emre ÖZTÜRK, Guvarnör Yardımcısı 

Serap GÜVEN katılımı ile 667. Toplantımızı 

gerçekleştirdik. 

Guvarnörümüze Kulübümüzü anlattık. 
Yaptıklarımızı ve yapacaklarımızı aktardık. 
Stratejik planlamamızı sunduk. Kulübümüze 
yaptığı sunumla eğitim tadında bir toplantı 
gerçekleştirdik. Verdiği bilgiler doğrultusunda 
hedeflerimizi daha net belirledik. Kendisinin de 
vereceği destek ile projelerimizi 2430. Bölgeye 
ve kulüplere sunumunu yapacağız. 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temmuz 2020  
Teşekkür 
Belgeleri 

Temmuz ayı içinde 1 zoom üzerinden ve 3 rutin toplantımız gerçekleşti. Bu 
toplantıların Temmuz ayı ortalama katılım oranı % 69 ve  devam 
konusunda aralıksız katılan yönetim hariç üyelerimiz Rtn. Hidayet 
DURMAZ ve Cem TAŞPINAR Guvarnörümüz eşliğinde Başkanımız Rezan 
ZEYNELOĞLU kendilerine teşekkür belgelerini takdim etmiştir. 
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ATMA BAĞIŞLA! EĞİTİME DESTEK OL! 
2020-2021 Dönemi önemli projelerinden biri… 
“Atma Bağışla!” projemizin amacı bir yandan TEGV’e alternatif kaynak yöntemi oluşturarak daha 
fazla çocuğumuzun nitelikli eğitimle buluşmasına katkı sağlarken diğer yandan e-atıkların çevreye 
verdiği zararı azaltarak sürdürülebilir çevre faaliyetlerini destek olmaktır. 

Herkes evinde, iş yerinde kullanmadığı ve çevreye olumsuz etki oluşturan atıkları, geri dönüştürerek, 
hem sürdürülebilir çevre hedeflerine hem de TEGV’deki çocukların nitelikli eğitimle desteklenmesine 
katkı sağlayabilir. 

Ev veya iş yerlerimizde bulunan masaüstü-dizüstü-tablet bilgisayarlar, monitör ve televizyonlar, masa 
ve cep telefonları, yazıcı tarayıcı ve fotokopi makineleri, modem ve switch gibi ağ ürünleri, ütü, fön 
makinesi ve mutfak robotu gibi elektronik ev aletleri, her çeşit kablo ve adaptörler e-atık kapsamında 
değerlendirilebilir. 

Geri dönüştürülemeyen ve bağış yapılamayan ürünler: Cam ve ahşap ağırlıklı mobilya ve süs 
eşyaları, beyaz eşya (buzdolabı, çamaşır-bulaşık mak.) laser yazıcı tonerleri, akü ve piller 

 

GÜLDÜNYA HATIRA ORMANI! 

TABİ Kİ EŞİTİZ” Komitesinin başlığı altında 
yer alan, Tarsus’ta oluşturulacak “GÜLDÜNYA 
HATIRA ORMANI” ‘na 2430. Bölge Dönem 
Guvarnör Yardımcımız Serap GÜVEN ve 
Konya Meram Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Rezan ZEYNELOĞLU Kulübümüz adına bağış 
yapmışlardır. 

Toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılık, şiddet ve 
kadın cinayetlerine kurban giden her 
kadınımızın adının yaşayacağı “GÜLDÜNYA 
ORMANI” için 1 adet fidan da siz dikin! 
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MESLEKİ PERFORMANS GELİŞTİRME SEMİNERİ 
10 KULÜBÜN EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞI ONLINE OLARAK GERÇEKLEŞEN BİR PROJE… 

“Mesleki Performans Geliştirme Semineri” 10 Temmuz 2020 Cuma günü Sayın GDB. Rtn. Ece 
AKAN harika sunumu ve bizim kulübümüzün de dahil olduğu 10 kulübün ev sahipliği ile online olarak 
232 dostumuzun katılımı ile bölge projemizi gerçekleştirdik. 

Aldığımız bu kaliteli sunum sonunda, Gözlem-Analiz ve Planlama üzerine verilen eğitimle bizim için 
stratejik önemi olan verileri görsel hale getirip uygulama fırsatlarını nasıl elde edeceğimiz bilgisini 
edindik. 

Ev sahipliği yapan kulüpler; Ankara Int., Beysukent, Emek, Gazi, Gaziosmanpaşa, Tandoğan, Tunalı 
Hilmi, Ulus, Yıldız ve Konya Meram Rotary Kulüpleri ve 232 katılımcı dostumuza saygılarımızı sunarız. 

Sunumundan dolayı Sayın GDB. Rtn. Ece AKAN’ a teşekkür ederiz. 
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İŞ İNSANLARI İÇİN ETKİLİ KONUŞMA EĞİTİMİ 
10 KULÜBÜN EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞI ONLINE OLARAK GERÇEKLEŞEN BÖLGE PROJEMİZ… 

“İş İnsanları İçin Etkili Konuşma Eğitimi” 26 Temmuz 2020 Pazar günü Sayın GDB. Rtn. Şebnem 
YİĞİT’ in verdiği eğitime bizim kulübümüzün de dahil olduğu 10 kulübün ev sahipliği ile online olarak 
184 dostumuzun katılımı ile ikinci bölge projemizi gerçekleştirdik. 

Sayın GDB. Rtn. Şebnem YİĞİT’ in verdiği eğitimde ana dilimiz olan Türkçe üzerine farklı bilgiler 
edindik. Doğru bildiğimiz kuralların aslından farklı olduğunu gördük. Konuşma dili ve yazım dili 
arasında farklılıkları sesli ve görsel anlatımlarla pekiştirdik. Yazıldığı gibi okunan bir dil olmadığımızı 
görmüş olduk. Örneklerle dilimize vurgular yaptık. 

Ev sahipliği yapan kulüpler; Ankara International, Beysukent, Emek, Gazi, Gaziosmanpaşa, Tandoğan, 
Tunalı Hilmi, Ulus, Yıldız ve Konya Meram Rotary Kulüpleri ve 184 katılımcı dostumuza saygılarımızı 
sunarız. 

Sunumundan dolayı Sayın GDB. Rtn. Şebnem YİĞİT’e teşekkür ederiz. 
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GÖRSEL ARŞİV 
*** 02 Temmuz 2020 tarihinde 2020-2021 Dönem Başkanımız Rtn. Rezan ZEYNELOĞLU yeni 
dönemini ATAMIZI ziyaret ederek başlamıştır. Hayırlı olsun kendisine ve kulübümüze… 

 

 

 

 

 

 

 

*** 21 Temmuz 2020 tarihinde 2020-2021 Dönemi Guvarnörümüz Sayın Serhan ANTALYALI ve Sevgili 
Eşi Zümrüt ANTALYALI ziyaretinden… 

 

Konya Devlet Tiyatrosu Müdürü Sayın Doğan DOĞRU ziyaretimizden 
memnuniyetini dile getiren UR. 2430. Bölge Guvarnörü Serhan 
ANTALYALI, Konya Meram Rotary Kulübü ile yapılan projelerde verilen 
desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu. 

 

 

Sayın Doğan DOĞRU ile yapılan sohbette “Kitap Kumbarası” 
projesine 2430. Bölge ve Meram Rotary Kulübü olarak destek 
vereceğiz. Bu proje ile Konya Köylerinde Kütüphanesi olmayan 
veya yetersiz olan okullara gönderilecektir. 

 

 

Sayın Doğan DOĞRU’ nun bir Projesi olan “Ata Saati” özellikleri 
bakımından çok ince düşünülmüş. Ulu Önderimizin önemli sözlerinin 
zamanını gösteren bu saat projesini Kulübümüze armağan ederek 
satışından elde edilecek gelir ile şehit çocuklarına destek verilecek. 

 



 
            YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR 
 
www.konyameramrotay.com                DÖNEM: 2020/2021 SAYI: 1 

 

 

 

 

Kurban Bayramı için bir ailemize Bayramda yüzleri gülümseten bir 
destek vermek istedik.  

 

 

 

UR. 2430. Bölge Guvarnörü Serhan ANTALYALI ve Sevgili Eşi Zümrüt 
ANTALYALI kulübümüzü ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. Eğitim 
tadında bir sunumla bizleri bilgilendirdi. Bilgilerimizi tazeledik ve yeni 
şeyler öğrendik. 

 

 

 

 

 

 

DÖRTLÜ ÖZ DENETİM” düşündükleriniz, söyledikleriniz, yaptıklarınız  

• GERÇEĞE uygun mu ?  

• İlgililerin tümü için ADİL mi ?  

• İYİ NİYET ve DAHA İYİ DOSTLUKLAR sağlayacak mı ?  

• İlgililerin tümü için YARARLI mı ? 


